
Dz.03.0021.49.2023 

 

 

UCHWAŁA NR XLIX / 472 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: koszy na śmieci przy paczkomatach. 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie 

na terenie miasta Krakowa przepisów obligujących przedsiębiorstwa posiadające i instalujące 

nowe paczkomaty na terenie Krakowa do instalowania przy nich koszy na śmieci. 

 

§2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Z-ca Przewodniczącego  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony 

Marcin Smolski 
 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na liczne wnioski mieszkańców.  

Coraz liczniejsze paczkomaty na terenie miasta służą jego mieszkańcom, ale jednocześnie 

generują śmieci. Przy wielu paczkomatach zalegają sterty opakowań, często przepełnione są 

także miejskie kosze znajdujące się w pobliżu. Nie jest rozwiązaniem, aby w takich miejscach 

stawiać miejskie kosze, gdyż to właściciele paczkomatów powinny zadbać o ich czyste 

otoczenie.  

Zobligowanie ich do montażu koszy na śmieci, bądź udostępnienia w tym celu niektórych 

skrytek w paczkomatach rozwiąże ten problem. 


